
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. DELLA GIUNTA COMUNALE DEL

à
COMUNE DI UDINE

DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIAR?E,
ACQU?STI E ATTIV?TA' PRODUTTIVE

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL PEG 2017/2019

Il Responsabile del Servizio Fìnanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice



VARIAZION? AL BILANCIO PLURIENNALE Pag. 1

Delibera 3 5 del 17/€)1/2017

19/Ol/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione iníziale

Previs.precedente
Importo variazione

2(H7 Previsione
attuale

Previsione iniziale

Previs.precedente
Importo variazíone

2018 Previsione
attuale

Previsione íniziale

Previs.precedente

Importo variazione

2019 Previsione

attuale

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01 .00

S 04.06.01 .00

S 04.06.01.00

S 04.06.01 .00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

s oo.oo.oo.oo

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5986.002 TRASFERIMENTI CORRENTI AD
IST?TUZ?ON? SOC?ALI PRIVATE - AREA

ISTRuZIONE

CAP.5986.003 TRASFERIMENT? CORRENTI AD
ISTlTuZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO
DELL'lSTRuZIONE

CAP.5986.004 TRASFER?MENTI CORRENTI AD
AMM?NISTRAZION? LOCALI

Totale TITOLO 1- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale MISS?ONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE SPESA

1 .ooo,oo

i .ooo,oo

4.000,00

12.800,00

12.800,00

-6.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

17.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

i7.800,00

o,oo

17.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

i7.800,00

o,oo

5.000,00

6.800,00

6.000,00

17.800,00

17.800,00

17.800,00

17.800,00

í.ooo,oo

î .ooo,oo

0,00

12.800,00

12.800,00

0,00

4.000,00

4.000,00

o,oo

17.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

17.800,00

0,00

17.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

i7.800,00

o,oo

î .ooo,oo

12.800,00

4.000,00

17.800,00

17.800,00

íz.soo,oo

17.800,00

o,oo

0,00

o,oo

0,00

o,oo

0,00

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0,00

o,oo

o,oo



VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Pag.

Delibera 3 5 del 17/Ol/2017

19/Cll/2017

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale

Prevìs.precedente
Importo variazíone

2017 Previsione attuale

di competenza
Prevísione iniziale

Previs.precedente
Importo variazione

2017 Previsíone attuale
dí cassa

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04,06.0í.00

S 04.06.01.00

S 04.06.01.00

s oa.os.oi .oo

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

s oo.oo.oo.oo

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.5986.002 TRASFER?MENTI CORRENTI AD IST?TUZION? SOCIALI PRIVATE -
AREA ISTRUZIONE

CAP.5986.003 TRASFER?MENTI CORRENTI AD IST?TUZION? SCOLASTICHE -
M?NISTERO DELL'lSTRUZIONE

CAP.5986.004 TRASFER?MENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE SPESA

î .ooo,oo

i .ooo,oo

4.000,00

12.800,00

12.800,00

-6.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

17.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

17.800,00

o,oo

i7.800,00

17.800,00

o,oo

17.800,00

17.800,00

o,oo

5.000,00

6.800,00

6.000,00

17.800,00

17.800,00

17.800,00

17.800,00

5.723,i,7

5.72317

4.000,00

15.140,00

15.140,00

-6.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

24.863,17

24.863,17

0,00

24.863,17

24.863,17

o,oo

24.863,17

24.863,17

o,oo

24.863,17

24.863,17

o,oo

9.723,17

9.140,00

6.000,00

24.863,17

24.863,17

24.863,17

24.863,17




