

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



**COMUNE DI UDINE**  
**DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,**  
**ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE AL PEG 2017/2019**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 3 5 del 17/01/2017

Pag. 1

19/01/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione						
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 04.06.01.00	CAP.5986.002 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ISTRUZIONE	1.000,00 1.000,00 4.000,00		1.000,00 1.000,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.06.01.00	CAP.5986.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	12.800,00 12.800,00 -6.000,00		12.800,00 12.800,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.06.01.00	CAP.5986.004 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	4.000,00 4.000,00 2.000,00		4.000,00 4.000,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.06.01.00	Total TITOLO 1 - Spese correnti	17.800,00 17.800,00 0,00		17.800,00 17.800,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.06.00.00	Total PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	17.800,00 17.800,00 0,00		17.800,00 17.800,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.00.00.00	Total MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	17.800,00 17.800,00 0,00		17.800,00 17.800,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	17.800,00 17.800,00 0,00		17.800,00 17.800,00 0,00		0,00 0,00 0,00	

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 35 del 17/01/2017

19/01/2017

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione				
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 04.06.01.00	CAP.5986.002 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - AREA ISTRUZIONE	1.000,00 1.000,00 4.000,00	5.000,00	5.723,17 5.723,17 4.000,00	9.723,17
S 04.06.01.00	CAP.5986.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	12.800,00 12.800,00 -6.000,00	6.800,00	15.140,00 15.140,00 -6.000,00	9.140,00
S 04.06.01.00	CAP.5986.004 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	4.000,00 4.000,00 2.000,00	6.000,00	4.000,00 4.000,00 2.000,00	6.000,00
S 04.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	17.800,00 17.800,00 0,00	17.800,00	24.863,17 24.863,17 0,00	24.863,17
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	17.800,00 17.800,00 0,00	17.800,00	24.863,17 24.863,17 0,00	24.863,17
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	17.800,00 17.800,00 0,00	17.800,00	24.863,17 24.863,17 0,00	24.863,17
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	17.800,00 17.800,00 0,00	17.800,00	24.863,17 24.863,17 0,00	24.863,17

